

Förenklade lagerprocesser och förbättrad lagerplanering i NetSuite 2022 Release 2

Abby Jenkins, Senior Product Marketing Manager

Första halvåret i år har visat att de globala försörjningskedjorna fortfarande inte är återställda. Ständiga avbrott är det nya normala och många undrar om dessa nätverk någonsin kommer att återgå till förutsägbara och mestadels problemfria flöden. Så snart ett problem avklingar dyker nästa upp. I år var det stränga nedstängningar i Kina, ett krig i Ukraina och fortsatt brist på arbetskraft.

De företag som hållit ut och hoppats att de kan återgå till sin tidigare hantering av försörjningskedjan måste nu medge att det nu är nödvändigt att omvärdera processerna och ta tekniken till hjälp. För att den omvärderingen ska bli effektiv behöver cheferna all automatisering och alla dataunderstödda insikter de kan få.

NetSuite 2022 Release 2 innehåller nya funktioner som gör försörjningskedjan mer autonom, ökar de anställdas produktivitet och ger beslutsfattarna en exaktare bild av framtiden. Med de här förbättringarna får driftteamerna de verktyg de behöver för att lyckas i dagens utmanande miljö.

Håll ett örnöga på lagret

Lagerstyrningen har blivit mer nyanserad. Numera måste företagen vara strategiska för att undvika problem med ständiga förseningar och brister. Den nya infopanelen **Artikel 360** gör lagerplanering och lagerstyrning mer lättillgängligt och enklare att förstå genom att placera all information en användare kan behöva på en enda plats. Infopanelen Artikel 360 går längre än de grundläggande behoven och visar information som användarvalda nyckeltal, inventering per plats och beräknade lagernivåer med aviseringar för förväntade brister eller överskottslager. Även om alla dessa data redan fanns tillgängliga i NetSuite har de nu samlats på en enda infopanel.

Tack vare att infopanelen Artikel 360 tillhandahåller fullständig information om alla produkter kan du vara trygg i dina beslut. Mätetal och aviseringar hjälper inköps- och lagerchefer i deras ständiga strävan efter att ha rätt lagersaldo. Infopanelen hjälper dem att proaktivt hantera försörjningskedjorna och undvika lagerproblem som påverkar vinsten och förbrukar personalresurser.

Infopanelen Artikel 360 kommer att vara tillgänglig som en SuiteApp som alla NetSuite-kunder kan ladda ned.

Noggrann prognostisering av behoven och att beräkna rätt lagersaldo har också blivit viktigare till följd av stigande kostnader och nedgången av inköp vid rätt tidpunkt. **Planerarverktyget** i [NetSuite MRP](#) ger planerare alternativet att visa beräknade lagernivåer som ett diagram istället för bara i en tabell. Den här visualiseringen kan göra det lättare att identifiera lagerenheter där lagren går mot för höga eller för låga nivåer.

Driftteamet kan också klicka i diagrammet för att se detaljer om behovskällor och se hur olika kanaler, butiker och partihandlare påverkar dessa lagernivåer. Dessa detaljer tillhandahåller viktiga sammanhang som kan avslöja behov av att justera inköps- eller produktionsplaner.

Hjälper lagerarbetare att förbli effektiva

Effektivitet och noggranna data är viktigt nu när det är långvarig brist på arbetskraft och förnyat fokus på lönsamhet. 2022 Release 2 förstärker båda dessa områden genom att tillåta företagen att expediera tjänsteartiklar på samma sätt som andra lagerartiklar via [NetSuite Warehouse Management System \(WMS\)](#) och packstationen. Den här plocka-och-packa-funktionen gällde tidigare bara lagerartiklar och är användbar för företag som erbjuder tjänster till kunder eller förlitar sig på tjänster från tredje part för verksamheten. När arbetare på fältet eller i fabriken markerar någon av dessa tjänsteartiklar som levererad utlöses en avisering till ekonomiteamet så att de kan fakturera kunden för tjänsten. Den här automatiseringen förbättrar fakturanoggrannheten och stärker de ekonomiska kontrollerna genom att begränsa antalet människor som skapar och hanterar fakturor.

Till exempel kan kontraktstillverkare som monterar produkter för olika kunder men inte äger de råmaterial eller komponenter de använder nu snabbt fakturera kunderna så snart tjänsten är utförd, efter bara några klick av en anställd på golvet. Tilläggstjänster som broderi, oavsett om det görs internt eller externt, kan också skapas som tjänsteartiklar och, när de utförts, läggas in på kundens befintliga faktura.

Tre andra nya funktioner:

- **Hantering av artiklar som underkänns vid inspektion** kan sakta ned arbetet och störa driften, vilket är svårare att ignorera i en redan ansträngd miljö. I senaste NetSuite-releasen kan användarna ställa in ett arbetsflöde för artiklar som inte uppfyller standarderna med utökade funktioner i **surfplattegränssnittet Kvalitet**. Till exempel kan defekta artiklar automatiskt skickas tillbaka till produktionen eller flaggas för återinspektion när de markerats som "underkända". Detta sparar tid och

ger företagen större flexibilitet jämfört med när de som arbetar med kvalitetssäkring måste leda om varje underkänd produkt manuellt.

Förutom att hjälpa ditt team att utföra fler inspektioner kommer den här förbättringen att se till att underkända produkter inte hamnar på lagret och går ut till kunder.

Användarna kan också utlösa inspektioner vid fler transaktionspunkter i 2022 Release 2, bland annat vid expediering av ett returgodkännande för leverantör, vid mottagning av ett returgodkännande och vid tidpunkten för leverans och mottagning av överföringsorder. Detta gör NetSuites funktioner för inspektionshantering praktiska för icke-tillverkande företag som distribuerar eller säljer varor.

- **Restorder blev en del av livet** redan tidigt under pandemin, när kundernas efterfrågan kom tillbaka snabbare än förväntat och i många fall blev högre än tidigare, medan företagen upplevde brist på delar, material och färdiga varor. I situationer där det inte finns tillräckligt lagersaldo för att expediera en hel order kan lagerarbetsledarna nu släppa dessa kvarvarande orderrader i aktiva plockvågor när de har tagit emot de artiklar som behövs via lagerhanteringssystemet i NetSuite.

Den här nya funktionen kan hjälpa företagen att få iväg restnoterade artiklar till kunderna så snabbt som möjligt och förhindra att dessa order hamnar under radarn. Lagerhanteringssystemet visar våg, plockuppgift och expedieringsdetaljer på orderraden för dessa restnoterade artiklar så att det går lätt att se vad som har och inte har expedierats.

- **Lagerhanteringssystemet i NetSuite stöder nu överplockning av delar och material** för företag som tillverkar eller monterar produkter. Detta är användbart eftersom komponenter ofta packas i större volymer och en enda låda eller kartong kan innehålla mer än vad den anställda behöver för att expediera aktuella arbetsorder. Det går dock mycket snabbare att ta hela paketet än att räkna fram det exakta antal som behövs.

Med 2022 Release 2 kan den anställda nu ange totalt plockat antal i lagerhanteringssystemet så att andra inte letar efter delar som finns vid kollegans arbetsstation. Så snart den anställda är klar med komponenterna kan oanvända artiklar returneras till tillgängligt lager med bara några klick.

Upptäck hur NetSuite 2022 Release 2 kan hjälpa dig

Detta är bara några av de viktiga funktionerna i den här releasen. Om du vill ha mer detaljerad information om alla funktionerna och hur du använder dem kan du läsa [releaseinformationen](#).

Glöm inte heller att begära åtkomst till testkontot för [förhandsutgåvan](#) om du själv vill testa och se hur de nya funktionerna fungerar tillsammans med dina data, arbetsflöden och anpassningar.

The preceding is intended to outline our general product direction. It is intended for information purposes only and may not be incorporated into any contract. It is not a commitment to deliver any material, code or functionality, and should not be relied upon in making purchasing decisions. The development, release, timing and pricing of any features or functionality described for Oracle's products may change and remains at the sole discretion of Oracle Corporation.